Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd54f8e75ddf8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 апреля 2023 г.

Москва

№ 546-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников

юридического института, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2022/2023 учебном году истекает срок трудового договора

В соответствии с положением о порядке замещения должностей педагогических

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

юридического института, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у

которых в 2022/2023 учебном году истекает срок срочного трудового договора:

Кафедра административного и финансового права

Атабеков Атабек Рустамович доцент, к.н.  30.06.2023

Гацолати Виктор Эдуардович ассистент, б/с 30.06.2023

Киреев Иван Иванович доцент, к.н.  30.06.2023

Никонова Анастасия Александровна ассистент, б/с 30.06.2023

Писенко Кирилл Андреевич доцент, д.н. 30.06.2023

Прошунин Максим Михайлович профессор, д.н. 30.06.2023

Тремполец Лилия Александровна ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра гражданского права и процесса и международного частного права

Берман Алиса Михайловна ассистент, б/с 30.06.2023

Гроник Ирина старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Кирсанов Алексей Николаевич доцент, к.н.  30.06.2023

Лепёшин Дмитрий Александрович доцент, к.н.  30.06.2023

Одинцов Станислав Валерьевич доцент, к.н.  30.06.2023

Ситкарева Елена Витальевна доцент, к.н.  30.06.2023

Цепова Екатерина Андреевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Чумаченко Иван Николаевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Кафедра земельного и экологического права

Алешкова Ирина Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

Войтович Елена Андреевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd54f8e75ddf8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Джандубаева Татьяна Зурабовна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Князева Ольга Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2023

Конюхова Ирина Анатольевна профессор, д.н. 30.06.2023

Костылева Елена Дмитриевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Кафедра иностранных языков

Агеев Николай Юрьевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Алмохамед Алкомош Алаа ассистент, б/с 30.09.2023

Белоус Светлана Витальевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Васильев Виталий Валентинович ассистент, б/с 30.06.2023

Зверева Екатерина Владиславовна доцент, к.н.  30.06.2023

Йошида Кийо старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Калашникова Елена Павловна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Луцковская Лариса Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Новиков Филипп Николаевич доцент, к.н.  30.06.2023

Санези Маттео ассистент, б/с 30.06.2023

Семенова Анна Андреевна ассистент, б/с 30.06.2023

Ушано Таир Ушано Хедо ассистент, к.н. 30.06.2023

Чен Ми Енг старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Шереметьева Ольга Александровна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Кафедра конституционного права и конституционного судопроизводства

Галицкий Эдуард Викторович ассистент, б/с 30.06.2023

Джонов Сино Ермахмадович ассистент, б/с 30.06.2023

Еремян Виталий Владимирович заведующий кафедрой, д.н. 30.11.2023

Зуйков Антон Владимирович доцент, к.н.  30.06.2023

Ульянищев Павел Викторович доцент, к.н.  30.06.2023

Чермит Руслан Русланович ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра международного права

Емельянова Наталья Николаевна профессор, д.н. 30.06.2023

Кафедра муниципального права

Драган Леонид Леонидович ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра публичной политики и истории государства и права

Амиантова Ирина Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Гусарская Татьяна Анатольевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Попов Сергей Иванович доцент, к.н.  30.06.2023

Сигалов Константин Елизарович профессор, д.н. 30.06.2023

Сорокина Дарья Дмитриевна ассистент, б/с 30.06.2023

Трикоз Елена Николаевна доцент, к.н.  30.06.2023

Кафедра судебно-экспертной деятельности

Омельянюк Георгий Георгиевич профессор, д.н. 30.06.2023

Суровая Олеся Александровна ассистент, к.н. 30.06.2023

Чеснокова Елена Владимировна доцент, к.н.  30.06.2023

Кафедра судебной власти, гражданского общества и правоохранительной

деятельности

Акобян Карине Арменовна ассистент, б/с 30.06.2023

Алиев Рамиз Ашурбекович ассистент, к.н. 30.06.2023

Ромазанов Ажбекир Абдулович ассистент, к.н. 30.06.2023

Садовский Ян Владимирович ассистент, б/с 30.06.2023

Сангаджиев Бадма Владимирович профессор, д.н. 30.06.2023

Сухоставская Юлия Валерьевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Терехов Андрей Александрович ассистент, б/с 30.06.2023

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd54f8e75ddf8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Фрыгина Марина Михайловна ассистент, б/с 30.06.2023

Чернышов Василий Владиславович старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Кафедра таможенного дела

Веселко Алена Александровна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Пак Анна Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Кафедра теории права и государства

Аллалыев Руслан Мурадович доцент, к.н.  30.06.2023

Андреева Полина Николаевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Евстафьев Дмитрий Геннадиевич профессор, к.н. 30.06.2023

Кацарский Михаил Ильич доцент, к.н.  30.06.2023

Клочко Елена Игоревна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Павлова Наталья Георгиевна доцент, к.н.  30.06.2023

Сатторов Шахбоз Шавкатович ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра уголовного права, уголовного процесса и криминалистики

Маджумаев Мурад Мамедович ассистент, к.н. 30.06.2023

Манна Аммар Абдуль Карим доцент, к.н.  30.06.2023

Русанов Георгий Александрович доцент, к.н.  30.06.2023

Селезнева Наталья Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

Научно-образовательный центр «Правовые исследования»

Калиновская Виктория Сергеевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Майстрович Елена Витальевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Кафедра финансового мониторинга

Аксенова Марина Алексеевна ассистент, б/с 30.06.2023

Каратаев Михаил Владимирович старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Сафонова Белла Шарипповна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Юридический институт

Зинковский Сергей Борисович директор образовательного

института

10.11.2023

Посохов Сергей Петрович старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв. проректор

по стратегическим коммуникациям Е.М. Апасова).

3. Директору института и заведующим кафедрами ознакомить с настоящим

приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить прекращение

трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс или не принявшими

участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового договора по пункту 2 части

первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd54f8e75ddf8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023